
 

LICEO GALILEO FERRARIS 

 

SCIENTIFICO  
Base/Sc. Applic./ 

Matematico 

CLASSICO 
Quinto Ennio 

LINGUISTICO 
 

con lingua cinese 

www.liceoferraris.edu.it 

PEC: taps19000a@pec.istruzione.it PEO: taps19000a@istruzione.it 

C.F.:90274450734  Cod. IPA:JA0QRTM6 Cod. univ. fatturazione: UFTAL3  

Sede Centrale Via Abruzzo, 13: 099/7352948 - 099/7352923     

Sede ad elevata tecnologia Via Mascherpa, 18: 099/7797819 

  

 

 

 
 

 

 

 

Al Consiglio di Istituto 

AL Direttore S.G.A. 

Al sito web 

All’Albo 

 

Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio – 13.1.4A-FESRPON-PU-2022-134 

"Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del II ciclo" 

 

13.1.4A-FESRPON-PU-2022-134 "Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole 

del II ciclo" 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.L. 7 gennaio 2022, n. 1, convertito, con modificazioni, dalla legge 4 marzo 2022, 

n. 18, articolo 5-bis; 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Commissario Straordinario;  

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO l’art. 10, comma 5, del D.I. n. 129/2018; 

VISTO il Programma Annuale 2022 (periodo settembre – dicembre 2022); 

DECRETA 

 

la formale assunzione a bilancio, per l'E.F. 2022 (settembre – dicembre 2022), dei finanziamenti 

relativi al Pon 13.1.4A-FESRPON-PU-2022-134 "Laboratori green, sostenibili e innovativi 

per le scuole del II ciclo" 

 

 

 

 

 

 

http://www.liceoferraris.edu.it/
mailto:taps19000a@pec.istruzione.it
mailto:taps19000a@istruzione.it




 

LICEO GALILEO FERRARIS 

 

SCIENTIFICO  
Base/Sc. Applic./ 

Matematico 

CLASSICO 
Quinto Ennio 

LINGUISTICO 
 

con lingua cinese 

www.liceoferraris.edu.it 

PEC: taps19000a@pec.istruzione.it PEO: taps19000a@istruzione.it 

C.F.:90274450734  Cod. IPA:JA0QRTM6 Cod. univ. fatturazione: UFTAL3  

Sede Centrale Via Abruzzo, 13: 099/7352948 - 099/7352923     

Sede ad elevata tecnologia Via Mascherpa, 18: 099/7797819 

  

 

 

 
 

 

 

Titolo 
Importo Autorizzato 

13.1.4A-FESRPON-PU-2022-134 "Laboratori green, 

sostenibili e innovativi per le scuole del II ciclo" 

 

€ 130.000,00 

 

Il finanziamento dovrà essere iscritto nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 –“Finanziamenti 

dell’Unione Europea” e imputato alla voce 02 “FONDI EUROPEI DI SVILUPPO REGIONALE (FESR)” 

del programma annuale. Per la registrazione delle uscite nel predetto modello A dovrà essere 

creato un apposito aggregato di spesa, e in esso dovrà essere sempre riportato il codice 

identificativo del progetto assegnato. 

 

Taranto, data del protocollo 

 

 

 Il dirigente scolastico 

dott. prof. Marco Dalbosco 

 

 Documento firmato digitalmente 
Ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale 

(d.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 

http://www.liceoferraris.edu.it/
mailto:taps19000a@pec.istruzione.it
mailto:taps19000a@istruzione.it

		2022-12-14T13:46:45+0100
	Marco Dalbosco




